
 LĪGUMS NR. ĶKC/1-5.3/15/37 

 

Ķekavā        2015.gada 8.oktobrī 
 

Ķekavas pagasta kultūras centrs, reģ. nr. 90010199928, adrese: Gaismas iela 17, 

Ķekavā, Ķekavas novadā, LV- 2123, tā direktores Vēsmas Ozoliņas personā, kura 

darbojas uz Nolikuma pamata, turpmāk tekstā – PASŪTĪTĀJS, no vienas puses un  

SIA „Virtuves mēbeles”, reģ. nr. LV40103680103, adrese: Jaunmoku iela 13, Rīga, LV-

1046, tās pilnvarotās personas Indras Muižzemnieces personā, turpmāk saukts - 

IZPILDĪTĀJS, no otras puses, kopā sauktas PUSES, noslēdza šādu līgumu: 
 

1.     Līguma priekšmets 

1.1. Izpildītājs apņemas izgatavot, piegādāt un uzstādīt Ķekavas kultūras namā (adrese: 

Gaismas iela 17, Ķekava), turpmāk tekstā – Telpas, virtuves iebūvējamās mēbeles un 

virtuves aprīkojumu saskaņā ar tāmi, kas tiek pievienota Līgumam un ir kā 

neatņemams Līguma pielikums, un saskaņotajiem rasējumiem, kas tiek saskaņoti 1 

nedēļas laikā pēc līguma parakstīšanas, ievērojot iepirkuma specifikāciju un veiktos 

uzmērījumus dabā. Pasūtītājs apņemas veikt šo darbu apmaksu. 

1.2. Izpildītājs augstākminētos darbus veic ar savu darbaspēku, darba rīkiem un ierīcēm, 

un ar materiāliem, kuru vērtība ir ierēķināta Līguma cenā. 
 

 
 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1. Līguma kopējā summa, ieskaitot visas izmaksas, kas saistītas ar virtuves aprīkojuma 

un virtuves iebūvējamo mēbeļu izgatavošanu, piegādi un uzstādīšanu, nodokļus, 

nodevas un visus citus jebkurus  ar   līguma  izpildi saistītos izdevumus sastāda EUR 

12706,50 (divpadsmit tūkstoši septiņi simti seši eiro 50 centi).  Līguma summa 

nav pakļauta nekādam cenu pieaugumam (samaksā par darbu, meteriāliem vai ko 

citu, kas varētu skart Līguma izpildes maksu). 

2.2. Pasūtītājs Izpildītājam iemaksā  avansa  summu 50%  apmērā  no  kopsummas, t.i., 

EUR 6353,25 (seši tūkstoši trīs simti piecdesmit trīs eiro 25 centi) materiālu 

pasūtīšanai, 15 kalendāra dienu laikā pēc līguma parakstīšanas brīža un avansa 

rēķina iesniegšanas Ķekavas pagasta kultūras centrā.  

2.3. Pasūtītājs samaksā Izpildītājam starpmaksājumu 35 % no kopsummas, t.i, EUR 

4447.27 (četri tūkstoši četri simti četrdesmit septiņi eiro 27 centi) 3 (trīs) darba dienu 

laikā pirms mēbeļu piegādes, saskaņā ar Izpildītāja rēķinu. Izpildītājs rēķinu izraksta 

Pasūtītājam 10 (desmit) darba dienas pirms piegādes uzsākšanas. 

2.4. Pasūtītājs apmaksā atlikušo summu 15% apmērā, t.i., EUR 1905.98 (viens tūkstotis 

deviņi simti pieci eiro 98 centi) 15 kalendāra dienu laikā pēc Darbu nodošanas – 

pieņemšanas akta parakstīšanas. 
  

3. Darba izpildes termiņš un noteikumi 

3.1. Pasūtītājs un Izpildītājs vienojas par  virtuvju iebūvējamo mēbeļu un virtuves 

aprīkojuma piegādes termiņu - ne ilgāk kā 7 (septiņu) nedēļu laikā pēc rasējumu 

saskaņošanas, ja rasējumi tiek saskaņoti vienas nedēļas laikā pēc līguma 

parakstīšanas, izgatavošanas termiņš tiek noteikts no 27. novembris līdz 07. 

decembris, ja Pasūtītājs veic avansa maksājumus saskaņā ar Izpildītāja izrakstītiem 

rēķiniem. 



3.2. Pēc virtuvju iebūvējamo mēbeļu un virtuves aprīkojuma piegādes Puses saskaņo 

abpusēji izdevīgāko to uzstādīšanas termiņu un nekavējoties pēc piegādes sāk 

montāžas darbus (uzstādīšanas termiņš tiek noteikts ne ilgāk kā 14 dienas pēc 

piegādes brīža). 

3.2.1. Darbu pieņemšanas notiek, Pusēm parakstot Darba pieņemšanas-nodošanas aktu, 

kuru sagatavo Izpildītājs un iesniedz Pasūtītājam. Pasūtītājam ir Darba 

pieņemšanas-nodošanas akts jāizskata, jāparaksta un tas vai pamatotas pretenzijas 

jāiesniedz Izpildītājam 2 (divu) darba dienu laikā no akta saņemšanas. Ja 

Pasūtītājs minētajā termiņā aktu nav parakstījis vai iesniedzis Izpildītājam 

pamatotas pretenzijas, tad tiek uzskatīts, ka Darba pieņemšanas-nodošanas akts ir 

parakstīts un Darbi (tajā skaitā virtuves iebūvējamās mēbeles un virtuves 

aprīkojumi) ir pieņemti no Pasūtītāja puses bez iebildumiem. 

3.2.2. Līguma izpildes termiņā netiek ieskaitīts laika posms, kurā Pasūtītājs izskata 

Darba pieņemšanas-nodošanas aktu un kurā Izpildītājs novērš nebūtiskus 

trūkumus (t.i., tādus, kas tieši neietekmē virtuves iebūvējamo mēbeļu un 

aprīkojuma ekspluatāciju). 

 

3.3. Ja Pasūtītājam ir iesniegta visa nepieciešamā ar Darbu izpildi saistītā informācija un 

Pasūtītāja izdarītā veikto Darbu apskate ir sekmīga, tiek veikta Darba pieņemšana, 

sastādot Darba nodošanas- pieņemšanas aktu. 

3.4. Ja Pasūtītājs konstatē trūkumus, kas radušies Izpildītāja darbības vai bezdarbības dēļ, 

vai nepabeigtus Darbus, Izpildītājam ir pienākums uz sava rēķina Pušu saskaņotajā 

termiņā veikt šo trūkumu novēršanu vai nepabeigto Darbu izpildi, un pēc tam tiek 

veikta atkārtota Darba pieņemšana. 

3.5. Līgumā noteiktais termiņš netiek uzskatīts par nokavētu (tas automātiski pagarinās), 

ja Pasūtītājs kavē kādu no Līgumā noteiktajiem maksājumiem vai Pasūtītāja vainas 

dēļ nevar veikt uzstādīšanu (piemēram-telpās nav pabeigts remonts un veikti 

uzkopšanas darbi). 

3.6. Akta par Darba pieņemšanu parakstīšana neatbrīvo Izpildītāju no atbildības par 

darba defektiem, kuri atklājas pēc Darbu pieņemšanas. 

3.7. Darbu (tajā skaitā virtuvju iebūvējamo mēbeļu un virtuves aprīkojuma) garantijas 

termiņš ir 2 gadi no Darbu pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas. 

3.8. Garantijas termiņa laikā pieteiktās pamatotās pretenzijas Izpildītājs apņemas 

konstatētos bojājumus novērst, proti, salabot vai, ja nav iespējams salabot, tad Pušu 

saskaņotā termiņā aizvietot bojātās detaļas.  

3.9. Garantija neattiecas uz bojājumiem vai defektiem, kas radušies dabīga nolietojuma, 

nepareizas ekspluatācijas (tajā skaitā, ja mēbeles vai aprīkojums ir bijis pakļauts 

mehāniskai, ūdens, uguns vai karstuma iedarbībai)  vai citu apstākļu dēļ, kuros nav 

vainojams Izpildītājs. 

 

4. Pušu tiesības un pienākumi 
4.1. Pasūtītāja pienākumi un tiesības: 

4.2. Lai Izpildītājs varētu piegādāt un uzstādīt iebūvējamās mēbeles un virtuves 

aprīkojumu Pasūtītāja Telpās, Pasūtītājs apņemas: 

4.2.1. Savlaicīgi atbrīvot un pirms uzstādīšanas darbu uzsākšanas nodot Telpas 

Izpildītāja rīcībā; 

4.2.2. Pēc iebūvējamo mēbeļu un virtuves aprīkojuma piegādes līdz uzstādīšanas darbu 

pabeigšanai un pieņemšanai nodrošināt Telpu apsargāšanu; 



4.2.3. Nodrošināt to, ka Telpā ir elektrība un ūdens, kas nepieciešams uzstādīšanas 

darbu veikšanai. Patērēto resursu izmaksas sedz Pasūtītājs no saviem līdzekļiem; 

4.2.4. Nodrošināt Telpu gatavību mēbeļu uzstādīšanai. Telpās jābūt pabeigtiem 

remontdarbiem, kā arī elektroenerģijas un santehniskajām instalācijām jābūt 

izvietotām atbilstoši Līguma pielikumā esošajiem rasējumiem; 

4.2.5. Operatīvi risināt visus uzstādīšanas darbu gaitā radušos jautājumus; 

4.2.6. Nodrošināt par saviem līdzekļiem atkritumu (iepakojuma un uzstādīšanas procesā 

radušos atkritumus) nodošanu atkritumu izvešanas uzņēmumam. Izpildītājam ir 

pienākums atkritumus novietot Pasūtītāja norādītajā vietā Telpās vai pie Telpām.  

4.3. Pieņemt Izpildītāja pienācīgi izpildītus Darbus saskaņā ar Līguma noteikumiem; 

4.4. Savlaicīgi samaksāt Izpildītājam par izpildītajiem Darbiem saskaņā ar šā līguma 

noteikumiem - pēc remonta uzkopt telpas, tā lai var veikt uzstādīšanas darbus; 

4.5. Pasūtītājs un kolektīva pārstāvis ir tiesīgs mēneša laikā no virtuves iebūvējamo 

mēbeļu un virtuves aprīkojuma uzstādīšanas dienas sniegt Izpildītājam rakstiskas 

pretenzijas par nekvalitatīvi veiktajiem darbiem; 

4.6. Izpildītāja pienākumi un tiesības: 

4.6.1. Darbu izpildē izmantot materiālus, izstrādājumus, kuri pilnībā atbilst tehniskajai 

specifikācijai, vai analogus, kādi ir saskaņoti ar Pasūtītāju; 

4.6.2. Rakstveidā saskaņot ar Pasūtītāju jebkuru Darba procesā radušos nepieciešamo 

atkāpi no Pušu sākotnējās vienošanās; 

4.6.3. atrodoties Telpās, ievērot Latvijas Republikas drošības tehnikas, darba 

aizsardzības un ugunsdrošības noteikumus; 

4.6.4. informēt Pasūtītāju par šķēršļiem, kas traucē laikā pabeigt mēbeļu un aprīkojuma 

piegādes vai uzstādīšanas darbus, kā arī par citiem iemesliem, kas var ietekmēt 

veicamo Darbu kvalitāti. 

 

4.7. Par pasūtījuma nodošanas dienu tiek uzskatīta diena, kad Izpildītājs un Pasūtītājs 

paraksta Darba pieņemšanas- nodošanas aktu.. 
 

5. Līguma darbības laiks, Līguma grozīšanas, papildināšanas un laušanas kārtība 
5.1. Izpildītājs garantē virtuves aprīkojuma un virtuves iebūvējamo mēbeļu kvalitāti un 

apņemas kompensēt jebkurus tiešos zaudējumus, kas rodas, Pasūtītājam nesaņemot 

virtuves aprīkojumu un virtuves iebūvējamās mēbeles savlaicīgi vai atbilstošā 

kvalitātē, ja tas notiek izpildītāja vainas dēļ. 

5.2. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. 

5.3. Šo Līgumu var grozīt, papildināt vai lauzt, PUSĒM vienojoties rakstveidā. Jebkura 

vienošanās uzskatāma par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. Vienpusēja Līguma 

laušana iespējama LR normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

5.4. Ja Pasūtītājs vienpusēji atsakās no pasūtījuma, tad Pasūtītājam ir pienākums 

samaksāt Izpildītājam par faktiski izgatavotajām mēbelēm un aprīkojuma un 

veiktajiem piegādes un uzstādīšanas darbiem, kā arī samaksāt kompensāciju par 

Līguma izbeigšanu 20% apmērā no Līguma summas. Ja Pasūtītāja iemaksātais 

avanss pārsniedz saskaņā ar šo punktu aprēķināto kopējo summu, tad starpību 

Izpildītājs atmaksā Pasūtītājam.   

5.5. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu šādos gadījumos: 

5.5.1. Ja Pasūtītājs kavē kādu no Līgumā noteiktajiem maksājumiem ilgāk par 60 

(sešdesmit) kalendārajām dienām un nav novērsis pārkāpumu 5 (piecu) dienu 



laikā pēc Izpildītāja rakstiska brīdinājuma nosūtīšanas uz Pasūtītāja e-pasta adresi; 

5.5.2. Ja Pasūtītājs ir pārkāpis kādu citu Līguma noteikumu un nav novērsis pārkāpumu 

30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Izpildītāja rakstiska brīdinājuma nosūtīšanas uz 

Pasūtītāja e-pasta adresi; 

5.5.3. Ja Izpildītājam ilgāk kā 2 (divus) mēnešus nav iespējams veikt mēbeļu 

izgatavošanu, piegādi vai uzstādīšanu Pasūtītāja vai ar viņu saistīto personu 

vainas dēļ un Pasūtītājs nav novērsis pārkāpumu 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

Izpildītāja rakstiska brīdinājuma nosūtīšanas uz Pasūtītāja e-pasta adresi. 

5.6. Izbeidzot Līgumu Līguma 5.5.. punktā paredzētajos gadījumos, Pasūtītājs zaudē 

avansā samaksāto Līguma summas daļu un ir pienākums samaksāt Izpildītājam par 

izgatavoto mēbeļu daļu un aprīkojuma un veiktajiem piegādes un uzstādīšanas 

darbiem, kā arī kompensāciju par Līguma izbeigšanu 10 (desmit) % apmērā no 

Līguma summas. Ja Pasūtītāja iemaksātais avanss pārsniedz saskaņā ar šo punktu 

aprēķināto kopējo summu, tad starpību Izpildītājs atmaksā Pasūtītājam.   

5.7. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, ja Izpildītājs savas vainas dēļ 

nokavē mēbeļu un aprīkojuma piegādi vai uzstādīšanu vairāk nekā 60 (sešdesmit) 

dienas un nav novērsis pārkāpumu 5 (piecu) dienu laikā pēc Pasūtītāja rakstiska 

brīdinājuma nosūtīšanas uz Izpildītāja e-pasta adresi. 

5.8. Izbeidzot Līgumu Līguma 5.7.punktā paredzētajā gadījumā, Izpildītājam ir 

pienākums atmaksāt saņemto avansa summu, kā arī samaksāt Pasūtītājam 

kompensāciju par Līguma izbeigšanu 10 (desmit) % apmērā no Līguma summas.   

 
 

6. Citi nosacījumi 

6.1. Ja kāds no šī Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tad tas neietekmē citus šā 

Līguma noteikumus. 

6.2. Šis Līgums ir sastādīts divos eksemplāros pa vienam katrai pusei, katram no tiem ir 

vienāds juridiskais spēks. 

6.3. PASŪTĪTĀJS un IZPILDĪTĀJS piekrīt visiem šā Līguma punktiem, un apstiprina, 

to parakstot. 

6.4. Šis Līgums ir sastādīts uz 4 (četrām) lapām. Līguma neatņemama sastāvdaļa ir 

„Darba pieņemšanas – nodošanas akts”. 

 

7. PUŠU rekvizīti 

Ķekavas pagasta kultūras centrs 

Reģ. nr. 90010199928 

Gaismas iela 17, Ķekava, 

Ķekavas novads, LV- 2123 

AS SEB banka 

Konts: LV59 UNLA 0050 0217 1304 5 

e-pasta adrese: vesma.ozolina@kekava.lv 

 

 

SIA “Virtuves mēbeles” 

Reģ. nr. 40103642493 

Jaunmoku iela 13, Rīga, LV-1046 

AS Swedbank 

Kods:HABALV22 

Konts: LV26 HABA 0551037030851  

e-pasta adrese: indra@arens.lv 

PASŪTĪTĀJS:    IZPILDĪTĀJS: 

         

_______________________   ________________________ 

Direktore Vēsma Ozoliņa                   Pilnvarotā persona Indra Muižzemniece 

             

                  



                                         

 

 

DARBA PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS 

 

 

2015.gada ___.novembrī                                              Ķekavā 

 

 

Ķekavas pagasta kultūras centrs, reģ. nr. 90010199928, adrese: Gaismas iela 17, 

Ķekavā, Ķekavas novadā, LV- 2123, tā direktores Vēsmas Ozoliņas personā, kura 

darbojas uz Nolikuma pamata, turpmāk tekstā – PASŪTĪTĀJS, no vienas puses un  

SIA „Virtuves mēbeles”, reģ. nr. LV40103680103, adrese: Jaunmoku iela 13, Rīga, LV-

1046, tās pilnvarotās personas Indras Muižzemnieces personā, turpmāk saukts 

IZPILDĪTĀJS, no otras puses, kopā sauktas PUSES, ir sastādījuši „Darba pieņemšanas – 

nodošanas aktu” par sekojošo: 

 

 

1. IZPILDĪTĀJS izgatavojis, piegādājis un uzstādījis Ķekavas kultūras nama virtuves 

iebūvējamās mēbeles un virtuves aprīkojumu pēc PASŪTĪTĀJA norādījumiem 

atbilstoši 2015.gada 28.septembra Līgumam Nr. ĶKC/1-5.3/15/37. 

2.  Pasūtījuma darbs izpildīts no 2015.gada ____.oktobra  līdz 2015.gada 

____.novembrim/ decembrim 
3. Pasūtījuma darbs ir izpildīts Līgumā paredzētajā laikā, termiņā, kārtībā un atbilstošā 

kvalitātē. 

4. PASŪTĪTĀJS pārskaita uz IZPILDĪTĀJA kontu (LV26 HABA 0551037030851) 

atlikušo summu 15% apmērā no kopsummas EUR 1905.98 (viens tūkstotis deviņi simti 

pieci eiro 98 centi) 15 (piecpadsmit) kalendāra dienu laikā pēc „Darba pieņemšanas – 

nodošanas akta” parakstīšanas brīža. 

5. „Darba pieņemšanas – nodošanas akts” sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens 

eksemplārs PASŪTĪTĀJAM, otrs – IZPILDĪTĀJAM. 

 

 

 

Darbus PASŪTĪTĀJA 

darba uzdevumā pieņēma:       IZPILDĪTĀJS: 

 

 

________________________    ________________________ 

Ķekavas pagasta kultūras centra    SIA “Virtuves mēbeles” 

Tehniskais speciālists      Pilnvarotā persona 

Dainis Auziņš       Indra Muižzemniece 

 


